
7Nē Finanšu platformu krāpšana

NETICI UN NEIEKRĪTI.
Krāpnieki parasti uzdodas 
par finanšu starpniekiem un 
piedāvā ļoti labu peļņu. 
Reklamētās finanšu 
platformas visbiežāk nemaz 
neeksistē.

NEKĀDU ATTĀLINĀTU 
PIESLĒGŠANOS.
Krāpnieki vēlas attālināti 
pieslēgties Tavam datoram 
vai viedtālrunim, izmantojot, 
piemēram, AnyDesk.

NEKĀDU INSTALĀCIJU. 
Krāpnieki pirms ieguldījumu 
veikšanas aicina veikt 
programmatūras 
instalāciju Tavā datorā. Tā 
viņi var iegūt norēķinu karšu 
datus un paroles jeb pilnīgu 
kontroli pār datoru un tā 
saturu. 

NEUZĶERIES UZ PAZĪSTAMIEM 
VĀRDIEM.
Krāpnieki mēdz reklamēt 
ieguldījumus kriptovalūtās internetā, 
dažkārt izmantojot pazīstamu 
personu vai licencētu uzņēmumu 
nosaukumus. Reklāmās ir ietverta 
saite uz it kā profesionāla izskata 
mājaslapām, kurās parasti ir aicināts 
norādīt savu telefona numuru, ko 
pēcāk izmanto saziņai ar potenciālo 
upuri.

1.Nē 2.Nē 4.Nē3.Nē

NEĻAUJIES 
STEIDZINĀŠANAI. 
Krāpnieki ierasti steidzina 
un apgalvo, ka izdevīgais 
piedāvājums ir spēkā 
limitētu laiku.

NEUZTICIES PAT
SAVIEM DATIEM.
Lai krāpnieki radītu iespaidu, 
ka darbojas likumīgi, tie nereti 
izmanto iepriekš iegūtus 
personas datus, piemēram, 
nosauc vārdu, uzvārdu, 
adresi, e-pastu un pat 
personas kodu. 

NEDALIES AR SAVU 
INFORMĀCIJU 
SOCIĀLAJOS TĪKLOS. 

5.Nē 6.Nē 7,Nē




